
Gmina Zblewo
ul.Główna 40
83-210Zblewo

WOJT GMINY ZBLEWO

Zblewo,2015-10-22

ZRO.0050.116.2015

Zarządzenie nr 116/2015
Wójta Gminy Zblewo

z dnia 22 października 2015 r.

w sprawie powołania członków Komisji ds. rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na
terenie Gminy Zblewo

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.
Dz.U. z 2015 r. poz. 1515)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
1.Powołuję Komisję ds. rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Zblewo
2.Komisja ds. rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Zblewo pełni funkcje
doradcze oraz opiniodawcze dla Wójta Gminy Zblewo.
3. Posiedzenia Komisji ds. rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Zblewo będą
odbywać się wg potrzeb. Z posiedzeń wnioski Komisja będzie przedstawiać w formie pisemnej Wójtowi
Gminy Zblewo.

§ 2.
Powołuję członków Komisji ds. rozbudowy sieci kanalizacyjnej i wodociągowej na terenie Gminy Zblewo
w następującym składzie:
1. Daniel Szpręga- Sekretarz Gminy Zblewo, przedstawiciel Wójta Gminy Zblewo,
2. Jan Mańsk - Kierownik Zakładu Komunalnego w Zblewie,
3. Rita Gollus - Kierownik Referatu polityki Gospodarczej, Programów Europejskich Budownictwa
w Urzędzie Gminy w Zblewie
4. Bogusław Męczykowski - Inspektor w Urzędzie Gminy w Zblewie,
5. Piotr Pałubicki - Inspektor w Urzędzie Gminy w Zblewie,
6. Stanisława Cherek - Radna Rady Gminy w Zblewie,
7. Janusz Czubek - Radny Rady Gminy w Zblewie.

§ 3.
Zadania dla Komisji ds. rozbudowy sieci kanalizacyjnej wodociągowej na terenie Gminy Zblewo
w szczególności:
1. Weryfikacja wielkości aglomeracji Zblewo,
2. Rozpatrzenie możliwości budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zblewo
z dofinansowaniem zewnętrznym,
3. Opiniowanie wniosków mieszkańców i opracowanie rankingu zadań inwestycyjnych do realizacji
w kolejnych lalach z zakresu inwestycji wodociągowych i kanalizacyjnych,
4. Opracowanie projektu Regulaminu dotyczącego zasad i trybu udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie kosztów inwestycji służących gospodarce wodnej oraz sposobu jej rozliczania.
5. Opiniowanie ewentualnych zmian Regulaminu Zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków z terenu
Gminy Zblewo.

17'\ tel. (58) 58843 81
\V fax. (58) 588 45 &9

~ Ilrnilld@zblewo.pl
~ www.zblewo.pl

Bank Spółdzlf'lrzy Skórr7 OlZblpwo.
5583420009 -1000 0101 2000 0002



§ 4.
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Zblewo.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
~ ,.--

Artur Herold

SprawcbODO pod ..
formalno-pra,·, ": ...

Y..lf:f::.r:. ,data:..?!::f~.:2P1 pr,

ra prawny

a Bożko

________________~I



Uzasadnienie

Powołanie Komisji ds. rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Gminy Zblewo przyczyni
się do sprawniejszego podejmowania decyzji o dalszej rozbudowie i ewentualnej modernizacji
infrastruktury wod-kan na terenie gminy. Komisja będzie pełniła funkcję doradczą
i opiniodawczą dla Wójta Gminy Zblewo.

__________________ 1


